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برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.

به اسم خبرنگاران به کام  جهرمی و مراسم ختم آنلاین چند میلیونی!
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درس »مانه«

تصویری از بازیکن سنگالی تیم لیورپول در حالی 
که یک گوشی با شیشه شکسته در دست دارد در 
فضای مجازی منتشر شد که خیلی زود در شبکه های 
اجتماعی بازنشر شد. در شرح عکس آمده: »ایشون 
سادیو مانه بازیکن میلیاردر لیورپول است که وقتی 
بهش گفتن چرا گوشی شکسته ات رو عوض نمی کنی؟ 
گفت: کشور فقیری دارم، به جای خریدن اجناس 
لوکس برای خودم در کشورم بیمارستان و مدرسه 
و...ساختم.« کاربران هم ضمن استقبال از این کار 
»سادیو مانه« به آن واکنش نشان دادند. کاربری 
نوشت: »اگه همه مثل مانه فکر کنن در هیچ کشوری 
فقیر پیدا نخواهد شد.« کاربر دیگری نوشت: »این 
کار این بازیکن فوتبال می تونه درس بزرگی برای 
همه آدم ها باشه و این کارش الگویی برای بازیکن 
های فوتبال مون.« کاربری هم نوشت: »برای کمک 
به دیگران لازم نیست حتما پولدار باشی می تونی با 

هنرت هم به دیگران کمک کنی.«
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مراسم ختم آنلاین چند میلیون تومانی!

به تازگی و با گسترش بیماری کووید ۱۹ در برخی 
از صفحات اینستاگرامی و کانال های تلگرامی تبلیغ 
مراکزی که مراسم ختم آنلاین را انجام می دهند دیده 
می شود و به نظر می رسد این روزها بسیار پر رونق 
شده اند. در این مراسم ترحیم مجازی خانواده متوفی 
می توانند پیش از موعد اجرای مراسم، عکس ها و 
فیلم هایی را نیز در اختیار این مجموعه قرار دهند 
که کلیپ هایی را برای پخش آماده کند. یکی از این 
موسسات برگزاری مراسم آنلاین ختم مدعی شده 
در مراسم ختم مقامی که قبل از فوت بر اثر کرونا، 
در یکی از حوزه های اقتصادی مسئولیت داشته، ۱۵ 
هزار نفر شرکت کرده اند. قیمت برگزاری این مراسم 
با توجه به خدمات دریافتی از ۱00 هزار تا ۵ میلیون 
تومان متفاوت است. کاربری نوشت: »ببین کرونا ما 
رو به کجا رسونده که مجبوریم مراسم ختم رو هم از 

پشت موبایل برگزار کنیم.«
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کوه خواری برج های لاکچری در کرج!

خبر ساخت دو برج در محدوده میدان بعثت عظیمیه 
کرج با همسطح سازی تپه های منطقه در فضای مجازی 
سر و صدای زیادی به پا کرد. در گزارش فارس 
آمده است: جواز ساخت این پروژه توسط شهرداری 
براساس رأی کمیسیون ماده ۵ مبنی بر تغییر کاربری 
زمین به تجاری-مسکونی صادر شده و  شهرداری 
بعد از تغییر کاربری نمی توانست مانع اجرای پروژه 
شود. همچنین یگان حفاظت منابع طبیعی اعلام کرده 
شرکت توسعه ساختمانی »بهمن« و شرکت »کیسون« 
در حال اجرای این پروژه هستند و ما امکان ورود به 
موضوع را نداریم. باید یادآوری کرد که دو لوله بزرگ 
انتقال آب سد طالقان به تهران در زیر مسیر عبوری 
کامیون ها قرار گرفته که با توجه به میزان آب انتقالی 
در صورت وقوع حادثه، شهر کرج با سیلاب ویرانگری 
مواجه خواهد شد. کاربران از قوه قضاییه خواستند 

تا هنوز این منطقه تخریب نشده است، اقدام کند.
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به اسم خبرنگار ان به کام  جهرمی!

ویدئویی از آذری جهرمی در شبکه های اجتماعی 
بازنشر شد که در آن وزیر ارتباطات در حالی که 
قرار است به سوال خبرنگاران پاسخ دهد خطاب 
به حجت الاسلام ذوالنور رئیس کمیسیون امنیت 
ملی در مجلس می گوید: »حاج آقا ماسک بزن شما 
الگویی!« بعد هم می گوید: »امر به معروف کردیم 
و یک ملاتی هم برای این ها درست کردیم.« با این 
حال کاربران به این حرکت وزیر جوان واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »موج سوم کرونا شروع شده و 
مسئولان وزارت بهداشت میگن مردم نباید کرونا رو 
شوخی بگیرن و باید ماسک بزنن اون وقت مسئولان 
کشورمون از زدن ماسک اجتناب می کنن!« کاربر 
دیگری نوشت: »این ملات برای خودت بود آقا جواد، 
حالا توی شبکه های اجتماعی دارن همین شوخی شما 
رو دست به دست می کنن.« کاربری هم نوشت: »به 
جای این شوخی ها بگو پروژه شبکه ملی اطلاعات 

چی شد.«
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فرار مالیاتی 400 شرکت در یک واحد!

مطلبی در فضای مجازی منتشر شده که نشان می 
دهد تعدادی شرکت برای گریختن از مالیات دست به 
یک کار عجیب زده اند که بازتاب زیادی داشته. این 
شرکت ها که نزدیک به 400 شرکت هستند با پیدا 
کردن یک صندوق پستی مشترک در کیش و اجاره 
کردن آن شرکت را ثبت می کنند. همین راهی می شود 
که دیگر خیلی راحت مالیات  پرداخت نکنند. این آمار  
را درباره تعداد شرکت هایی که در یک آدرس ثبت 
شده اند یکی از روزنامه های رسمی منتشر کرده 
است. کاربری نوشت: »مگه برج صدف، طبقه سوم، 
واحد ۳0۱ چقدر جا داره که این همه شرکت اون جا 
دفتر دارن؟« کاربر دیگری نوشت: »به این می گن 
شرکت جادویی. یه هل دیگه بدین هزار تا شرکت 
هم فکر کنم اون جا باشن.« کاربری هم نوشت: »این 
شرکت هایی که این جوری از مالیات فرار می کنن باید 

حسابی جریمه شن.«

 

  2.8     M   views 

رودخانه خواری در روز روشن!

ویدئویی از تخریب ویلا و باغ های شخصی در فضای 
مجازی از بهادران اصفهان منتشر شده که در آن 
مشخص است با دستور قانون در حال تخریب 
ساخت وساز غیرمجاز اطراف زاینده رود هستند تا 
حریم طبیعی رودخانه حفظ شود. اما سوالی که پیش 
می آید این است که چطور ممکن است کسی بتواند 
در حاشیه رود،  در روز روشن،  در یک روند چندین و 
چند ماهه، خانه ای و ویلایی علم کند و هیچ کس نباشد 
بگوید چرا داری اصلا می سازی! اگر فساد و رابطه بازی 
نباشد و رشوه گرفتن و پرداخت کمیسیون و تخلف 
در شهرداری اجازه ساخت این بناها را ندهد آیا این 
ملک سازی ممکن می شود؟ کاربری نوشت: »البته 
که نمایش تخریب این ویلاها در بهادران اصفهان و 
جای جای ایران باعث  خوشحالیه اما خوشحالی واقعی 
اون جاییه که بدونیم یک روز بساط تخلف فروشی و 
کمیسیون گیری و شهرداران رشوه بگیر جمع شده 

باشن«.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

قدرت خرید جوان ها

این اثر به 
زیبایی نشون 
میده یه مادر 

چه باری 
رو به دوش 
می کشه و 

آخرش هم تا 
بچه هاش رو 

نخوابونه 
نمی خوابه!

 این روزها 
ماسک های 

استفاده شده، 
به بخشی از 

دکور و تزیینات 
خودروها 

تبدیل شده 
یا در گوشه و 

کنار خودروها 
گذاشته 
شده اند

سال 97 
با 200 
 میلیون

 می تونستیم 
یه هیوندای 
دو در بخریم 

و امسال 
با این پول 
میشه یه 

نیسان آبی 
خرید!

با این طرح خوب 
به زودی دیگر 
پمپ بنزینی 
نمی بینیم؛ 
هرجا بنزین 

خواستیم مثل 
تاکسی اینترنتی 

درخواست 
میدیم میاد 

واسمون می زنه 
و میره

میم مثل مادر

تزیینات خطرناک کرونایی!

پمپ بنزین اینترنتی!

ماشین 2 در لاکچری از 97 تا 99

با این وضع 
گرونی 
ماشین 

دیگه تنها 
خودرویی 

که می تونیم 
بخریم همینه 

تازه همینم 
باید حقوق 6 

ماه رو خرج 
نکنیم!

  این هفته طبق روال هر هفته 7 مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در 
شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم 

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟
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#ما_ملت_امام_حسینیم و حب_الحسین_یجمعنا 
:  از ابتدای محرم این کلام شهید سلیمانی مورد استقبال 
کاربران  قرار گرفته اما با نزدیک شدن به اربعین حسینی 
و صحبت های رهبری در خصوص نحوه زیارت اربعین 

در خانه ها این هشتگ ها بیشتر مورد توجه قرار گرفت.
#خامنه ای_عزیز: شهید سلیمانی در وصیتنامه خود 
برای رهبر انقلاب خامنه ای عزیز را به کار برد؛ حالا 
کاربران برای نشان دادن ارادت خود به رهبر معظم 

انقلاب با یاد حاج قاسم این هشتگ را  داغ کردند.
#دنا_پلاس: تحویل دناپلاس به  قیمت کارخانه به 
نمایندگان   مجلس باعث شده کاربران در توئیتر  ازتبعیض 
میان مردم و نماینده ها  در این شرایط اقتصادی گلایه 
داشته باشند.البته سخنگوی هیئت رئیسه مجلس در این 
باره توضیح داده و گفته که این خودروها به اسم مجلس 
شماره گذاری می شود و این کار حتی هزینه های مجلس 

را برای حمل و نقل کاهش داده است .
#نادر_مختاری: رسانه های فارسی زبان خارج از 
کشور در راستای پروژه تبلیغاتی علیه دستگاه قضا، بعد 
از تحریف پرونده یک قاتل محکوم به قصاص به تازگی 
هم مدعی شده اند که یک زندانی به نام »نادر مختاری« 
از دستگیرشدگان اغتشاشات آبان 9۸ بوده و در زندان 
فوت کرده است. این در حالی است که مدیرکل زندان 
های تهران گفته: مختاری در آبان 9۸ به جرم سرقت در 

زندان بوده و به دلیل بیماری فوت کرده است.
#شاد: نارضایتی ها از اپلیکیشن شاد که قرار است عهده 

دار مدرسه آنلاین دانش آموزان باشد بالا گرفته است.
#ایران: این هشتگ هم از آن مواردی است که در بسیاری 

از اوقات توسط کاربران مورد استفاده قرار می گیرد.

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 2020: انتخابات 
آمریکا 13 آبان برگزار می شود یعنی حدود 40 روز دیگر 
و هرچه به این رویداد نزدیک تر می شویم، مردم درباره آن 

جست وجوی بیشتری دارند.
نوید افکاری: این فرد که بر اساس اطلاعات منتشر شده 
توسط قوه قضاییه به جرم قتل در بازداشت بوده روز 26 
شهریور به درخواست اولیای دم قصاص شد اما نامش 

هنوز در لیست پر بازدیدهای هفته قرار دارد.
جنگ ایران و عراق: 31 شهریور سالروز شروع تجاوز 
عراق به خاک ایران است و هفته دفاع مقدس شروع می 

شود و بسیاری در این هفته به سراغ این مقاله رفتند.
قانون تغییر ساعت رسمی ایران: هر سال در ساعت 
24 روز اول فروردین ماه یک ساعت به جلو کشیده 
و در ساعت 24 روز سی ام شهریور ماه به حالت قبلی 
برگردانده می شود. این کار به منظور استفاده بیشتر از 

روشنایی روز انجام می شود. 
سعید راد: اظهارات جنجالی این بازیگر درباره سریال 
»دل« باعث شد نام این بازیگر در این لیست قرار بگیرد 
او گفته: »اشتباه کردم و سعی می کنم چنین کار هایی را 

نپذیرم تا به شعور مخاطب توهین نشود.«
سریال آقازاده: این سریال نمایش خانگی هم در حالی 
به قسمت های پایانی خود می رسد که تقریبا از زمان 

انتشارش هر هفته پای ثابت این ستون بوده است.
این هفته یک مقاله غیر اخلاقی پربازدید شد.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7

نتیجه بازی التعاون-پرسپولیس: هر چند پرسپولیس 
هر دوبازی اش در جام باشگاه های آسیا مقابل التعاون با 
نتیجه یک بر صفر برد اما باخت پرسپولیس مقابل الدحیل 
وضعیت صعود از این مرحله را برای پرسپولیس سخت 

کرده است.
مهران رجبی: این بازیگر خوش خنده سینمای کشور هم 
که ردی از او در اکثر فیلم و سریال ها دیده می شود به کرونا 
دچار شد. البته برخلاف آن چه در شبکه های اجتماعی 
ادعا شده بود که حالش وخیم است، خوشبختانه حالش 

خوب است.
مصاحبه احمدی نژاد با رادیو فردا: احمدی نژاد 
که ظاهرا این روزها هر کاری را برای دیده شدن انجام 
می دهد این بار مصاحبه با رسانه ای ضد انقلاب را انتخاب 
کرد و با رادیو فردا که از جمله رسانه های حامی تحریم و 
فشار حداکثری ترامپ علیه ایران است، گفت و گو و دوباره 

خود را سوژه کاربران فضای مجازی کرد.
اعمال ماه صفر: با شروع ماه صفر بسیاری این واژه را 

جست و جو کردند.
وضعیت هوای فردا: پاییز شروع شد و هر لحظه احتمال 
تغییر وضعیت هوا می رود برای همین برخی برای این 
که از وضعیت آب و هوای روز بعد خبر داشته باشند به 

ــراغ  گوگل رفتند.سـ
دوم  دارا  ــام  ن ثبت  مهلت  دارادوم: 
در 30 شهریور تمام شد و بهتر است 
ــه داراسوم منتظر  جاماندگان تا ارائ

بمانند.
ثبت نام 
لاستیک 
ــی: آن  ــ ــ ــت ــ ــ دول
طور که اعلام شده سالی یک 
جفت لاستیک با نرخ دولتی به 
صاحبان خودرو خواهد رسید 
و بسیاری برای ثبت نام اقدام 
کردند اما شواهد حاکی از آن 
است که برای خرید لاستیک با 
قیمت دولتی فعلا امکان ثبت نام 

وجود ندارد.
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1. سهمیه بنزین مهر ماه واریز شد
3/8۲ میلیون بازدید در ۲1۷۰ کانال، تاریخ انتشار: 6/31

2. تلاش برای پیش خرید 20 میلیون دوز واکسن 
کرونا

3/5۰ میلیون بازدید در 8۲۰ کانال، تاریخ انتشار: 6/۲9

3. مقایسه هزینه زندگی در تهران با استانبول و باکو
3/31 میلیون بازدید در 6۰3 کانال، تاریخ انتشار: 6/31

4. گل چهارم بایرن مونیخ توسط گنبری
3/۲۰ میلیون بازدید در 1۲1 کانال، تاریخ انتشار: 6/۲9

5. الزام درج کدپستی و کدملی روی مرسولات از اول مهر
۲/9۷ میلیون بازدید در 1۰۴6 کانال، تاریخ انتشار: 6/۲9

6. نتایج کنکور سراسری اعلام شد
۲/۷۷ میلیون بازدید در 159۴ کانال، تاریخ انتشار: 6/۲8

7. گل اول برایتون به پورتسموث با پاس جهانبخش
۲/۷۰ میلیون بازدید در ۴۲8 کانال، تاریخ انتشار: 6/۲8

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک

 عذرخواهی سعید راد و
 ماشین پردردسر نماینده ها!
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 عکاس : تهمینه رحمانی

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله

لوگواینفوگرافیک گر ید


